
 
 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

Tel. (045) 7808035/6508630 -  Fax  6500040 - Part. IVA e C.F. 00265460238 
e-mail: segreteria@comune.tregnago.vr.it 

 

AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE N.  135  DEL 22/03/2010 
 
OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA E POSA DEGLI ARREDI PER AUDITORIUM/SALA CIVICA COMUNALE 
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN 
BANDO” - C.I.G. 0446806BF6 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

�

Visti: 
•  gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
•  il decreto sindacale n. 28/10 del 20 gennaio 2010, prot. n. 769, con il quale è stato nominato il 

sottoscritto Segretario-Direttore generale, dott. Vincenzo Aramini, quale titolare della posizione 
organizzativa n. 3 “ Area Tecnica”; 

•  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 29.12.2009, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario 2010; 

•  la deliberazione di Giunta Comunale n. 204 del 29.12.2009, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 2010; 

 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 18.03.2010, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale a seguito della concessione di contributo regionale di € 
133.800,00= di cui all’intervento approvato con precedente deliberazione di Giunta Comunale n. 
197 del 17.12.2009, esecutiva, relativo all’acquisto di arredi per l’Auditorium/Sala Civica comunale 
è stato fornito atto di indirizzo per la revoca della gara già indetta con determinazione n. 102 del 
03.03.2010, che prevedeva l’acquisto di - n. 300 poltrone - n. 1 tavolo relatori - n. 5 poltrone relatori 
- impalcato per n. 10 file di poltrone, per un importo complessivo a base d’asta di € 80.000,00= + 
IVA; 
 Tenuto conto che con lettera protocollo prot. 2940 del 03.03.2010 sono state invitate a 
presentare offerta le cinque ditte individuate con la determinazione di indizione della procedura 
negoziata n. 102/2010, fissando come scadenza per la loro presentazione nel giorno di lunedì 
22.03.2010 alle ore 12.30; 

 Considerato che l’entità del contributo concesso rende opportuna una rivisitazione dei prezzi 
posti a base di gara; 

 Ritenuto pertanto, in questa sede di revocare la gara indetta con la determinazione n. 
102/2010; 

D E T E R M I N A 

1.  per quanto sopra esposto di revocare la gara indetta con la determinazione n. 102 del 
03.03.200 ad oggetto: “Determinazione a contrattare per l’affidamento della fornitura e posa 
degli arredi per auditorium/sala civica comunale mediante procedura negoziata senza pervia 
pubblicazione di un bando – C.I.G. 0446806BF6”. 

2. di comunicare quanto disposto al punto precedente alle cinque ditte concorrenti.  
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Dott. Vincenzo Aramini 

 
 



 
 
 
 
 

�

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto dott. Massimo Dal Ben, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria, 
appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell’ art. 151, IV comma, del Decreto Legislativo n. 
267/2000 e attesta la copertura finanziaria. 
 
 
Impegno reg.to al n° ………//……… Il Responsabile Dell’Area  
 Economica-Finanziaria-Tributaria 
lì …22.03.2010……………………. Dott. Massimo Dal Ben 
�

�

�

�

�

�

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì, 24.03.2010 La Responsabile del Servizio 
 Nogarole Giuseppina Wilma 

 
�

�

�

�

�

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tregnago, lì …………………….. 
 
 L’Incaricato 
 
�

�

�

�

 
 
 
 
 


